BALANCE GENERAL
Al 29 DE FEBRERO DE 2024

(Expresado en Guaranies)

7 PARTIDAS INFORMATIVAS

711-721 PARTIDAS PENDIENTE DE CONCILIACION CON TERCEROS
Diferencia de precio EBY
Diferencia de Saldos BNA
CLYFSA - DIFERENCIA PLIEGO DE TARIFA

Total Partidas Pendientes de Conciliacion con Terceros

712-722 DESEMBOLSOS PENDIENTES
PRESTAMO BID
PRESTAMO CAF
PRESTAMO OFID
PRESTAMO BEI
PRESTAMO FONPLATA
Total Desembolsos Pendientes

712-722 RENTABILIDAD ART. 90 LEY 966
INSUFICIENCIA RENTABILIDAD

Total Rentabilidad Art. 90 Ley 966

Total Partidas Informativas

4.587.800.029.357
1.821.304.625.482
155.650.940.378

6.564.755.595.217

1.158.239.019.096
1.808.619.583.848
66.362.500.376
526.530.828.994
733

3.559.751.933.047

9.362.702.906.234

9.362.702.906.234

19.487.210.434.498




